TfpÈwíT MUNICÍPIO DE
M CASCAVEL

Estado do Paraná

Of. SEAJUR/ATL n° 062/2015

Excelentíssimo Presidente,

Cascavel, 31 de março de 2015.

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

PROTOCOLO N° J.l2J:

DATA 0/6/ Ç&/ Jfoí$í

Em resposta ao Requerimento n° 87/2015, do Vereador
Pedro Martendal/PSDB, segue as informações solicitadas.

Reafirmamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Edga
Prefeito

Ao Excelentíssimo Vereador
Aldino Jorge Bueno (Gugu Bueno)
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07

<&

TrSnT
/

^4*t*\'ll*8\
Comunicação Interna

I);lt;i 30/03/2015 C.l.n.0 270/2015

Emissor

SECRETARIA DE SERVIÇOS EOBRAS PÚBLICAS

Receptor

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS - SEAJUR

Assunto

REQUERIMENTO

Em resposta ao requerimento n°87/2015. onde requer informações do andamento do processo e

previsão de finalização da ponle sobre o rio Tesouro, Reasscnlamenlo São Francisco, informamos que

foi firmado o termo de cooperação n° 38/2014 com o Governo do Estado para fornecimento das vigas de

concreto da ponte.

Está no departamento de compras da Prefeitura o processo licitatório para a contratação de

empresa para a execução da ponle sobre o rio Tesouro. Provavelmente ale o final de Abril de 2015 seja

licitada esta obra.

Atenciosamenle.

EMITIDO POR

Josianc

(UTiRTNe-THEQDOROMAURÍCIO QUERI

SEC. SERV. E OBRAS PÚBLICAS

RECEBIDO EM / /

ASSINATURA